
診療時間 日曜定休

10：00 ～ 19：00
10：00 ～ 17：00

平　日
土・祝

☎ 0285-37-8157

東城南店

☎ 0285-37-8157
栃木県小山市東城南 1-33-1
カワチ薬品　東城南店内

「病院に行くほどの痛みではない…」「放っておけば治る…」

カワチ薬品  東城南店内の整骨院

などと考えて、痛みを我慢したりしていませんか？
我慢しすぎると、治療が長引いたり、思わぬ病に繋がることもあります。
当院では、患者様の気持ちに寄り添い、一人一人の症状に合わせた最善の
治療を行ってまいります。お一人で悩まず、まずはお気軽にご相談ください。

てて整骨院 とは？？

 10：00～19：009月1日(金)
9月2日(土)  10：00～ 17：00

開 催
時 間

金
9/1 ～2 土 2日間限定

無料施術体験会無料施術体験会

事前予約はこちらから▶ (予約優先)

楽トレとは？
複合高周波 EMS を使い、横になって行う、深層の筋肉
「インナーマッスル」のらくらくトレーニングです。
ダイエット効果だけでなく、身体の衰えや痛みもケア
します。

各種保険を取り扱っておりますので、安心・
安全な治療を行います。

患者様の症状に合ったメニューの提案を
致します。

お買い物ついでに車でのご来院が可能です。

交通事故治療のご相談承ります。

月9月4日
オープン！

カワチ薬品 東城南店内に

15分の施術 or 楽トレを完全無料にて体験頂けます！or


